REQUERIMENTO Nº         /2016
Senhor Presidente

Senhores Vereadores:

Eu, abaixo-assinado, Vereador com assento na Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, por intermédio deste e com Projeto de Lei nº 90/16, que dispõe sobre alteração dos anexos da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2017 e do Plano Plurianual para o Quadriênio 2014/2017;
REQUEIRO à V. Exª., depois de ouvido o douto Plenário, seja submetido à discussão e votação únicas em regime de urgência.

Sala das Comissões, ___/____/2016.
CARLOS ALBERTO TEIXEIRA ROSA
Vereador